
ZARZĄDZENIE NR 202/2020 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu prowadzenia przetargów na sprzedaż, najem, 
dzierżawę oraz rokowań nieruchomości z zasobu Gminy Krynki 

Na podstawie art. 42 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2014 r., poz.1490) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Grażyna Skrouba                 - przewodniczący komisji 

2) Jerzy Citko                           - z-ca przewodniczącego komisji 

3) Monika Anna Dondziło       -  członek komisji 

4) Agnieszka Sewastianowicz  - członek komisji 

5) Karol Szutkiewicz                -  członek komisji 

§ 2. Komisja przeprowadzać będzie przetargi na sprzedaż, najem, dzierżawę oraz rokowania po dwóch 
nieskutecznych przetargach nieruchomości z zasobu Gminy Krynki. 

§ 3. Komisja przetargowa jest obowiązana przeprowadzać przetargi w sposób zgodny z powołanym wyżej 
rozporządzeniem Rady Ministrów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 1. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 289/2017 Burmistrza Krynek z dnia 20 grudnia 2017 r. w  sprawie powołania 
komisji przetargowej w celu prowadzenia przetargów na sprzedaż, najem, dzierżawę oraz rokowań 
nieruchomości z zasobu Gminy Krynki. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

Id: 1260DACB-E10E-4BEE-AD05-D4D58DBEC07A. Podpisany Strona 1




